17-02-2024 22:34:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento ora apresentado tem a finalidade de atender a inúmeras solicitações feitas pelos moradores,
motoristas e comerciantes daquela região, uma vez que a referida arvore corre um serio risco de cair poe estar muito
alta esta escostando na fiaçao eletrica solicitamos avaliaço com uma certa prioridade e raiz esta bem exposta .

PODA DE ARVORE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-08-2020

RUA OSWALDO SILVÉRIO DA SILVA SÃO JORGEUBERLÂNDIA MG, PARQUE SÃO JORGE
III, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 36867/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ANTONIO NUNES DE SOUZA, 1055, ELISSON PRIETO - GLORIA, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Mineia do Glória

- IMAGENS -

17-02-2024 22:34:11

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Mineia do Glória

Nome Quantidade

Ver. Mineia do Glória 1

1Total